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Resurs förstärker ledningsgruppen
Som ett steg i vidareutvecklingen av banken och den pågående 
strategiska utvärderingen stärker Resurs sin ledningsgrupp med 
nya rekryteringar.

Den nya ledningsgruppen i Resurs Bank består av:

Magnus Fredin, Chief Executive Officer

Sofie Tarring Lindell, Chief Financial Officer och vice VD

Joseph Hajj, Chief Operating Officer och vice VD

Pär Isaksson, Chief Technology Officer

Johan Rönnerman, Chief Commercial Officer

Ronny Persson, General Counsel

– Jag har valt att stärka bankens ledningsgrupp med personer med 
gedigen erfarenhet från ledande befattningar, både från den finansiella 
sektorn och från andra branscher, för att bidra till vår utveckling. 
Joseph, Pär och Johan har sedan slutet av 2023 stöttat Resurs med 
bland annat teknisk struktur och produktutveckling. Jag ser fram emot 
att nu välkomna dem in som medarbetare hos Resurs, säger VD 
Magnus Fredin.

Nytillträdda ledningsgruppsmedlemmar:

Joseph Hajj har mångårig erfarenhet från ledande roller på Swish, 
Klarna, Benify, EMPSA samt som rådgivare för flertalet finansiella 
institutioner och bolag, såväl nationellt som internationellt.

Pär Isaksson har 35 års erfarenhet inom tekniksektorn, bland 
annat som CIO på Klarna. Han har även haft flertalet ledande 
befattningar inom Ericsson, samt varit medgrundare och VD för 
bolåneutmanaren stoEr.

Johan Rönnerman har betydande erfarenhet av affärsutveckling 
inom fintech och e-handel. Han har haft nyckelroller inom tyska 
Bertelsmannkoncernen och där lett expansionen av ett 
internationellt affärsområde för Payments och BNPL. Tidigare har 
han även haft ledande positioner hos Bank2 och Electrolux.
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Förändringarna träder i kraft den 1 februari 2024. Övriga 
befattningshavare i tidigare ledningsgrupp är kvar inom bolaget i 
ledande roller.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Magnus Fredin, VD Resurs Bank och koncernchef Resurs Holding.
Nås via presskontakt Måns Renntun, +46 70-984 96 20, mans.
renntun@resurs.se

OM RESURS
Resurs är en ledande nordisk bank med en enkel filosofi: Vi vill skapa 
balans i människors vardagsekonomi. På den grunden bygger vi 
erbjudanden och tjänster inom lån, sparande och betalningar för butik 
och e-handel som utgår från människors liv och vardag, och som skapar 
långsiktiga värden för våra kunder och för samhället. Idag har vi en 
kundbas på drygt 6 miljoner privatkunder och 662 anställda i Norden.
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